

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S
08.12.2023

FACTURA FISCALA

Furnizor: S.C. SIPEX COMPANY S.A.
Nr.reg.com. J29/1802/2007
Capital social:39.989.348,10 LEI
C.I.F. RO9813422
Sediul: Localitate Aricestii Rahtivani DN.72,
KM.8, Parc Industrial Crangul lui Bot, Nr. 1.
Punct de lucru: B-dul Biruintei nr. 189,
Pantelimon, Jud. Ilfov
Contul RO31-BACX-0000-0004-4720-4000
Banca: Unicredit Bank S.A.- Ploiesti
Telefon: 0244/434038



Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3
SRL
Nr.reg.com. J40/8651/2017
C.I.F. RO37714360
Sediul: Localitate Bucuresti, Sector 3, Str. B-
DUL BASARABIA, Nr. 256, Bl. CLADIRE C1, Sc.
, Et. , Ap.
Adr. livr.: Localitate: Bucuresti, Str.B-DUL
BASARABIA, Nr.256, Bl.CLADIRE C1
Judet: Bucuresti
Cont: --
Banca: --

Cota T.V.A. 19%

Serie si numar: 3SPXPF 15198

Data(ziua,luna,anul) 27.11.2023

Aviz Expeditie lesire: SPXPA/26343

Nr.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	TVA %	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) RON	Valoarea RON	Valore T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6	7
1	PLACA RBI 12.5X1200X2600	BUC	19%	79,000	43,63	3.446,77	654,89
2	PLACA RBI 12.5X1200X2600	BUC	19%	108,000	43,63	4.712,04	895,29
3	PLACA RBI 12.5X1200X2600	BUC	19%	60,000	43,63	2.617,80	497,38
4	RIGIPROFIL CW 100x3.50ML	BUC	19%	64,000	38,24	2.447,36	465,00
5	RIGIPROFIL CW 100x3.50ML	BUC	19%	10,000	38,24	382,40	72,66
6	RIGIPROFIL UW 100X4000	BUC	19%	63,000	32,28	2.033,64	386,39
7	VATA DE STICLA AKUSTO 10/5 TWIN - (2X50MM - 2X7.50M) -18 MP	BUC	19%	20,000	107,72	2.154,40	409,34
8	IPSOS SUPER AMB.PLASTIC 25 KG/SAC	BUC	19%	26,000	60,88	1.582,88	300,75
9	PALET EURO	BUC	19%	1,000	90,00	90,00	17,10
10	Servicii picking	BUC	19%	1,000	45,00	45,00	8,55

In ... valoarea facturii pentru fiecare zi de intarziere:

Agent: BREAHA LIVIU COSMIN Divizia: B2B
PLATA SE VA FACE PANA LA DATA: 27/11/2023 CF. CONTRACT: cash

Plata se poate face si in unul din conturile:
BANCA RAIFFEISEN BANK PLOIESTI S.A. RO85-RZBR-0000-0600-0616-4183 moneda RON
BANCA COMERCIALA ROMANA SA RO67-RNCB-0205-0364-4067-0001 moneda RON
TREZORERIA PLOIESTI RO67-TREZ-5215-069X-XX00-6080 moneda RON
Info factura: Dupa 45 de zile de la facturare paletii nu se mai primesc inapoi

9	Total	19.512,29	3.707,35
	din care accize:		
ata de:	Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA (col 5+col 6) 23.219,64 RON	